(第７号様式)
神奈川県生活衛生関係営業物価高騰対応補助金中止（廃止）承認申請書
年　　月    日
神奈川県知事　殿
所在地　　〒
法人名

代表者　職・氏名
電話番号印
法人にあつては、名称及び代表者氏名）
 　　　年　　月　　日付けで交付決定を受けた神奈川県生活衛生関係営業物価高騰対応補助金に係る事業を次のとおり中止（廃止）したいので申請します。
１　中止（廃止）の内容
２　中止（廃止）の理由
(第７号様式)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記載例
神奈川県生活衛生関係営業物価高騰対応補助金中止（廃止）承認申請書
令和５年〇月〇日
神奈川県知事　殿
所在地　　〒
法人名

代表者　職・氏名
電話番号法人にあつては、名称及び代表者氏名
 　　令和５年〇月〇日付けで交付決定を受けた神奈川県生活衛生関係営業物価高騰対応補助金に係る事業を次のとおり中止（廃止）したいので申請します。
１　中止（廃止）の内容
　　省エネに資する設備整備
２　中止（廃止）の理由
　　全ての設備について、輸入の遅れにより、いつ納品となるかわからなくなったため